Орындаушы шарттың 1-қосымшасына сәйкес өз күшімен және құралдарымен «Солтүстік ЖЭТ» филиалы автошаруашылығының,
кіреберіс тобының және әкімшілік ғимаратының шатырын қайта жаңарту» объектіге авторлық қадағалауды көлемде және сапада көрсетуге
міндеттенеді.

3. Шарттың құны және төлеу шарттары
3.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 775044.00 (жеті жүз жетпіс бес мың қырық төрт) Теңге ҚҚС-сыз құрайды және Шарттың талаптарын
тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және шартта және Тәртібінде көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар
осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

Исполнитель  принимает  на  себя  обязательство  оказать  услуги  по  авторскому  надзору  за  объектом  «Реконструкция  кровли
автохозяйства, входной группы и административного здания филиала «Северные МЭС» своими силами и средствами, в объеме и качестве
согласно приложению 1 к Договору.

3. Сумма Договора и условия оплаты
3.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 775044.00 (семьсот семьдесят пять тысяч сорок четыре) Тенге без НДС и включает все
расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами
своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.